
 

 

 クラブ事務局 wwrotary@sweet.ocn.ne.jp    
** 本年度第 9 回例会 2023 年 9 月 13 日（水）12：30 於、サンブレストビル会議室 ** 

 

危険な残暑が続き台風が続々と発生！蒸し暑さも MAX です。くれぐれも熱中症予防にご留意下さ

い。また 9 月は防災月間でもありますので災害対策を今一度ご確認頂き安全にお過ごし下さい。

当クラブでは気象警報が発表されても例会は通常通り開催させて頂きます。各々お気をつけてご

出席下さい。                      プログラム委員長 寺坂義章 

◇会長報告◇                             会長 安井 健 

皆様こんにちは。過日より体調都合により例会を欠席し誠に申し訳ございません。今後は本来の

生活に戻れるよう少しずつ進めて参りたいと思います。よろしくお願い致します。本日は地区ガ

バナー補佐の島村辰彦様にご訪問頂きました。お暑い中ありがとうございます。会員一同心より

御礼申し上げます。ゆっくりとご一緒にお食事を召し上がって頂きながら、ロータリー活動への

取り組みなどについて地区方針をお教え頂いたり、また当クラブへのご意見ご感想などをお聞か

せ願えればと思っています。どうぞよろしくお願い致します。谷ガバナーの公式訪問は 10 月 4 日

（水）於、ラヴィーナ和歌山です。会員全員の出席をお願い致します。 

◇幹事報告◇                             幹事 石塚宏介 

残暑厳しき折柄、島村様にはお忙しい中本日の例会にご出席頂きありがとうございます。クラブ

概況と事業計画書を事前に郵送させて頂きお目通しを頂きました。当クラブの最重要テーマは

【会員増強】であることはもちろんですが、近年のコロナ禍により特別に気を配っておりますの

は【安心安全な例会開催】という

ことです。またプログラム委員長

と協力しクラブ活動の核となる例

会を／活発に且つスムーズに／皆

が参加できる例会を／との思いで

【持続可能な（SDGs）例会プログ

ラムの構築】を目指しています。

過日マスコミ各社代表 11 名の方々

との懇談会がありました。今後取

材を要請されたい事業がございま

したら私までご一報下さい。まだ

まだ新型コロナウィルスの脅威を

感じる中今まで通り安全に活動して行きたいと思いますので、ご理解ご協力をお願い致します。

◎新事務局の案内マップが出来上がりましたのでご紹介させて頂きます。当クラブの HP を管理

して頂いているプラーナ大野様に大変お世話になりました。ありがとうございました。 

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～ 

和歌山西ロータリークラブ   ＴＥＬ／ＦＡＸ ０７３－４３２－１６５４ 

〒640-8393 和歌山市畑屋敷端ノ丁 34-1 サンブレストビル 305 号室 


